

Pavement Marking Services (#6692234)

Owner: Lee's Summit MO, City of

Solicitor: Lee's Summit MO, City of

02/19/2020 02:00 PM CST

Item Description	UofM	Quantity	Engineer Estimate		Streetwise, Inc.		TraMar Contracting, Inc.	
			Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1 4" White Line - High Build Paint (Striping)	Ln Ft	835865	\$0.12	\$100,303.80	\$0.12	\$100,303.80	\$0.11	\$91,945.15
2 4" Yellow Line - High Build Paint (Striping)	Ln Ft	968667	\$0.12	\$116,240.04	\$0.12	\$116,240.04	\$0.11	\$106,553.37
3 4" White Parking Line - Preformed Marking (Striping)	Ln Ft	6255	\$3.10	\$19,390.50	\$3.10	\$19,390.50	\$8.00	\$50,040.00
4 6" White Line - Preformed Marking (Striping)	Ln Ft	9644	\$5.00	\$48,220.00	\$5.00	\$48,220.00	\$12.00	\$115,728.00
5 12" White Line - Preformed Marking (Striping)	Ln Ft	1300	\$7.00	\$9,100.00	\$7.00	\$9,100.00	\$15.00	\$19,500.00
6 12" Yellow Line - Preformed Marking (Striping)	Ln Ft	1922	\$7.00	\$13,454.00	\$7.00	\$13,454.00	\$15.00	\$28,830.00
7 24" White Line - Preformed Marking (Striping)	Ln Ft	4989	\$12.00	\$59,868.00	\$14.00	\$69,846.00	\$18.00	\$89,802.00
8 Yield Line Triangles - Preformed Marking (Striping)	Ln Ft	135	\$10.00	\$1,350.00	\$10.00	\$1,350.00	\$25.00	\$3,375.00
9 ADA Wheelchair Symbol - Preformed Marking	Ea	34	\$165.00	\$5,610.00	\$165.00	\$5,610.00	\$150.00	\$5,100.00
10 Traffic Calming Triangle Symbol - Preformed Marking	Ea	18	\$150.00	\$2,700.00	\$150.00	\$2,700.00	\$500.00	\$9,000.00
11 Left/Right Arrow Symbol - Preformed Marking	Ea	600	\$185.00	\$111,000.00	\$215.00	\$129,000.00	\$200.00	\$120,000.00
12 2 Headed Arrow Symbol - Preformed Marking	Ea	15	\$265.00	\$3,975.00	\$200.00	\$3,000.00	\$550.00	\$8,250.00
13 3 Headed Arrow Symbol - Preformed Marking	Ea	2	\$575.00	\$1,150.00	\$260.00	\$520.00	\$1,000.00	\$2,000.00
14 Straight Arrow Symbol - Preformed Marking	Ea	2	\$110.00	\$220.00	\$110.00	\$220.00	\$500.00	\$1,000.00
15 Only Symbol - Preformed Marking	Ea	17	\$195.00	\$3,315.00	\$215.00	\$3,655.00	\$750.00	\$12,750.00
16 Lane Reduction Arrow Symbol - Preformed Marking	Ea	4	\$285.00	\$1,140.00	\$285.00	\$1,140.00	\$1,000.00	\$4,000.00
17 Wrong Way Arrow Symbol - Preformed Marking	Ea	1	\$297.00	\$297.00	\$200.00	\$200.00	\$3,000.00	\$3,000.00
18 Loading Zone Symbol - Preformed Marking	Ea	3	\$1,100.00	\$3,300.00	\$700.00	\$2,100.00	\$1,500.00	\$4,500.00
19 Visitor Symbol - Preformed Marking	Ea	2	\$1,100.00	\$2,200.00	\$300.00	\$600.00	\$1,500.00	\$3,000.00
20 Bike Lane Symbol - Preformed Marking	Ea	16	\$500.00	\$8,000.00	\$265.00	\$4,240.00	\$500.00	\$8,000.00
21 Pavement Marking Removal (Permanent Striping)	Ln Ft	1000	\$0.75	\$750.00	\$0.50	\$500.00	\$5.00	\$5,000.00
22 Pavement Marking Removal (Permanent Symbols)	Ea	6	\$35.00	\$210.00	\$35.00	\$210.00	\$500.00	\$3,000.00
23 On-Call Work Order Mobilization	Ea	2	\$2,000.00	\$4,000.00	\$800.00	\$1,600.00	\$5,000.00	\$10,000.00
Base Bid Total:				\$515,793.34		\$533,199.34		\$704,373.52